
UCHWAŁA NR XV/93/2016 

RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 19 MAJA 2016 ROKU 

 

 

w sprawie wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Szypłów. 

 

Na podstawie §  20 ust. 1 i 2 uchwały nr VII/46/2011 Rady Gminy Nowe 
Miasto nad Wartą z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie Statutu Sołectwa Szypłów 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 12 lipca 2011r. Nr 194, poz. 3068 ze zm.) Rada 
Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. Postanawia się wyznaczyć na dzień 15 lipca 2016 r., godz. 1900 termin 
Zebrania Wiejskiego Sołectwa Szypłów w celu wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej.  
 

§ 2. Ustala się następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Wybór komisji. 

3. Zgłoszenie kandydatów na sołtysa i rady sołeckiej. 

4. Głosowanie i ustalenie wyników wyborów. 

5. Wolne głosy i wnioski. 

6. Zamknięcie obrad. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Nowe Miasto nad 

Wartą. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz na 

terenie sołectwa w terminie co najmniej 7 dni przed Zebraniem Wiejskim.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/ Przewodniczący Rady 

Waldemar Tomaszewski 

                                                                                         

 
               


